„et efficient cum effectu, quod eorum dominus huiusmodi

„compromissum atque singula in eo contenta ratificet ap-

„probet atque laudet nee non huiusmodi sue ratificationis

„et approbationis literas patentes alteri partium atque pre-

„fato domino duci Bauarie mittat infra binc ad primam

„diem Augusti proxime futuram promittatque et pollicea-

„tur verbo prineipis et bona fide in eisdem ratificationis et

„ approbationis literis se firme et inviolabiliter observaturum

„omne id et quiequid per sepedictum dominum ducem
„Bauarie inter preiatas partes iuxta tenorem huius com-
„promissi sentenciatum seu arbitratum fuerit nee illi un-

„quam verbo vel facto contravenire fraude et dolo cessan-

„tibus et seclusis, nee licitum erit alicui partium presens

„compromissum in ipsa dieta Spirensi aut alias impugnare

„seu contra ipsum compromissum quoquomodo excipere

„seu contravenire, in cuius rei testimonium nos Jacobus

„arebiepiscopus supradictus et Johannes de Parsperg mi-

„les pro me et prefato magistro Friderico meo in hac par-

„te collega, sigilla nostra appendimus hiis literis. Et quia

„nos Georgius de Cunstat, gubernator, Heinricus de Ro-
„zemberg et Zdenko de Sternberg pro parte dicti domini

„nostri regis, et nos Guillelmus episcopus et comes Tul-

„lensis Symon de Lalaing et Petrus Vasques supradicti

„pro parte dicti domini nostri ducis Burgundi presentibus

„traetatibus interfuimus ac presens compromissum vna
„cum reverendissimo in Christo patre ac illustrissimo

„principe domino Jacobo archiepiscopo Treuerensi atque

„dominis Johanne de Parsperg et Friderico Mauyrkircher

„oratoribus et consiliariis supradictis traetavimus aduisa-

„vimus et conclusimus, ideireo etiam sigilla nostra appen-
„dimus hiis literis in fidem et robur omnium premissorum.

Fontes etc. II. Bd. 2
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„Datum et actum Wienne Patavionsis dioccsis die decima

„quarta mensis May anno domini millesimo quadringente-

„tesimo quinquagesimo quinto."

Nos vero Ladislaus rex supradictus huiusmodi com-

promissum atque omnia et singula in eo contenta ratifica-

mus approbamus et laudamus promittimusque et pollice-

mur verbo principis et bona fide nos firma et inviolabiliter

observaturum omne id et quicquid per prefatum dominum

Ludovicum dueem Bavarie inter nos et prefatum dominum

ducem Burgundie iuxta tenorem compromissi suprascripti

sententiatum seu arbitratum fuerit, nee Uli vnquam verbo

vel facto contravenire fraude et dolo cessantibus et seclu-